
平成 24年 11月吉日

日本医療バランスト・スコアカード研究学会

会員 各位

日本医療バランスト・スコアカード研究学会

会長 髙橋 淑郎

事務局長 渡辺 明良

学会事務局移転のご案内

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学会に格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて表記の件につきまして、平成 24年 11月 5日（月）より学会事務局は下

記住所に移転いたしました。なお、電話番号、FAX 番号につきましては変更ご

ざいません。

恐れ入りますが、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜移転先＞

日本医療バランスト・スコアカード研究学会 事務局

■住所：〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5
アカデミーセンター

■電話：03-5389-3027   FAX ：03-3368-2822
■お電話でのお問合せ時間：平日 9：00～12：00、13：00～17：00

メール(info@hbsc.jp)・FAXでのお問い合わせは 24時間受け付けております。

以上


